
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/212/2022 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. d w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/233/2018 Rady Powiatu w Żninie z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiar obniżek dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dla niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3801; z 2019 r. poz. 4407) w §12 
ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowa liczba 

godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi 22 godz. 
2. Doradcy zawodowi, prowadzący zajęcia związane z wyborem 

kierunku kształcenia i zawodu 22 godz. 

3. Pedagodzy specjalni 22 godz. 
4. Terapeuci pedagogiczni 22 godz. 
5. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół 

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 20 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3249



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Józefa Błajet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3249


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T10:48:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




